
 
SPONSORZY SEMINARIUM: 

1. Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi  

2. Ogród Botaniczny w Łodzi 

3. Ośrodek „Nadwarciański Gród” w Załęczu Wielkim 

 

 
 

Wydział In żynierii Procesowej i Ochrony Środowiska 
Politechniki Łódzkiej  

 
 

organizuje 
 

XX SEMINARIUM STUDENCKIE  
"PROBLEMY OCHRONY ŚRODOWISKA" 

ŁÓDŹ '2010 
 
 Do udziału w seminarium zapraszamy studentów wyższych uczelni, nauczycieli i uczniów 
szkół średnich zainteresowanych zagadnieniami ekologii i ochrony środowiska. Celem spotkania 
będzie zapoznanie młodzieży z tematyką ekologiczną i przekazanie jej informacji dotyczących 
stanu środowiska, rodzaju i źródeł jego zanieczyszczeń oraz metod zapobiegania zagrożeniom. 
 Udzielimy również pełnej informacji o kierunkach studiów - Inżynieria Środowiska, 
Inżynieria Chemiczna i Procesowa, a także Inżynieria Bezpieczeństwa Pracy oraz innych 
możliwościach studiowania na naszym Wydziale i Uczelni. 
 Seminarium odbędzie się  

19 marca 2010r. 

na Wydziale Inżynierii Procesowej i Ochrony Środowiska Politechniki Łódzkiej. 
 Do wygłoszenia referatów, zaprezentowania plakatów, programów komputerowych  
i innych oryginalnych form wizualnych zapraszamy studentów i uczniów. 
 Prosimy o zgłoszenie uczestnictwa oraz tytułu (tylko w przypadku referatów -streszczenia 
pracy do 1/2 strony maszynopisu) w terminie nieprzekraczalnym do 18 stycznia 2010r.  
UWAGA!  Do konkursu będą przyjmowane tylko i wyłącznie zgłoszenia nadesłane drogą 
pocztową! 

Prosimy ograniczyć zgłaszaną liczbę prac z jednej szkoły do: 1-2 referatów, 5 plakatów, 2-
3 programów komputerowych, prace plastyczne bez ograniczeń. Istnieje również możliwość 
prezentacji filmów video (do 10 minut), prac plastycznych: fotografia, rzeźba, obrazy,etc. 
 Drugi komunikat informujący o zakwalifikowaniu prac i sposobie ich prezentacji zostanie 
wysłany na początku marca 2010r. Zastrzegamy sobie w przypadku zbyt dużej liczby zgłoszeń 
przesunięcie referatów do sesji plakatowych. 
 
W sprawach seminarium prosimy kontaktować się z dr in ż. Magdaleną Orczykowską,  
tel. 631-37-36, fax. 636-92-51, e-mail: orczykow@wipos.p.lodz.pl 

Komunikaty, informacje o programie seminarium, zasadach prezentacji zostaną 
umieszczone pod adresem internetowym: http://wipos.p.lodz.pl 
 
 Zgłoszenie uczestnictwa i wszelką korespondencję dotyczącą seminarium prosimy kierować 
na adres: 

 
XX SEMINARIUM STUDENCKIE 

"PROBLEMY OCHRONY ŚRODOWISKA" ŁÓD Ź '2010 
dr in ż. Magdalena ORCZYKOWSKA  

Wydział In żynierii Procesowej i Ochrony Środowiska Politechniki Łódzkiej 
90-924 ŁÓDŹ, ul. Wólczańska 213 

 


